お客様各位

2025 年 12 月吉日

野村交通株式会社 代表取締役

野上 忠司

タクシー「予約料」導入のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼を申し上げます。

さて、弊社ではこれまでタクシーの配車予約につきまして、無料にて承ってまいりましたが、

昨今の配車依頼の増加に伴い、車両の確保と安定した運行体制を維持するため、2026 年 1

月 1 日より、時間を指定したご予約につきまして「予約料」を申し受けることとなりまし

た。

お客様には新たにご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、より確実な

配車サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1. 適用開始日 2026 年（令和 8 年）1 月 1 日（木・祝）のご乗車分より

2. 予約料金 1 回につき 300 円（税込）

3. 適用対象 時間を指定して配車をご予約された場合 （※今すぐの配車（即時配車）には

適用されません）

以上